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Onsdag 20. desember kl. 18.05
Innlevering V65 kl. 18.30 - V4 kl. 19.10 - DD kl. 19.50

Årjängstravets løp • Veidekkes løp 
E.T. Sprengningsservices løp • Plateteknikks løp

Gratis program
til de som møter

opp på banen!

www.momarken.no

NESTE LØPSDAG: onsdag 27. desember kl. 18.38
Kode 02 for spill

Nr. 34/2023  
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Administrasjonen:

Daglig leder:
Sven Olav Weberg
Tlf. 91 15 83 10
E-post: sven.weberg@rikstoto.no

Baneavd.: 
Fredrik Solberg - mobil: 413 00 700
Paul Sjåstad - mobil: 900 27 407
E-post: paul.sjastad@rikstoto.no

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbundssekretær Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Eirin J. Myhre
Dommere: Tore Lindblad (leder), Asbjørn Bergersen 
og Tone Måleng
Måldommer: Terje Solberg
Plassjef: Robert Fossen 

Hovedstarter: Sverre Risa
Stevnets veterinær: Svein Bakke og Idun Rosenfeld
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Leder Ingar Skiaker. Nestleder Erik Svarstad.  
Lars Martin Antonsen, Harald Neset og John Arne 
Degnes.
Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG – FREDAG	 Åpen hele dagen
LØRDAG  – SØNDAG	 Åpen hele dagen – ubemannet
Det kan skje endringer. Følg med på Momarkens nettside.

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 14,5
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

RUTINELØP 2023 (starter kl. 12.00.)
April:	 Lørdag 8 og lørdag 22
Mai:	 Fredag 26   
Juni:	 Torsdag 8 og lørdag 24
Juli:	 Lørdag 15 og lørdag 29
August:	 Tirsdag 15 og lørdag 26
September:	 Torsdag 14
Oktober:	 Torsdag 19 og lørdag 28
November:	 Lørdag 11 og lørdag 25
Desember:	 Lørdag 9

Påmelding tlf. : 97 68 45 51 (Wivie) innen 10.00 samme dag.

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 
banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i avhørsrummet ved 
vekta før de kjører ut i banen for varming og løp.
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Dagens
ca. tider

17.20 	Start prøveløp

18.05 	Start 1. løp 

18.30	 V65-innlevering

19.10	 V4-innlevering

19.50 	DD-innlevering

20.05 	Start siste løp

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629	 www.jennythygesen.no

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Fredrik Solberg	 Degernes 	 Mobil: 413 00 700
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737

Momarken Hestesportbutikk		  Mobil: 977 67 330
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Kusk Kjører i løp Bane Ant. løp i år Plassering Seiers-% Innkjørt kr
Akselsen Adrian Solberg (T) 2, 3, 5 J  286  27-29-35  9  1.625.000
Andreassen Benjamin Strand (A) 4 B  12  0-0-0  0  6.000
Antonsen Cato (T) 1, 6 M  166  14-22-20  8  1.124.000
Antonsen Gøran (T) 20 M  82  11-8-11  13  484.000
Arvesen Per (A) 6 M  73  15-7-3  20  469.500
Austevoll Gunnar (T) 2, 3, 5, 6 M  748  48-77-75  6  3.344.500
Bendiksen Per Ivar (A) 1 B  1  0-1-0  0  8.000
Dalen Dag-Sveinung (T) 2, 3 J  1398  126-173-155  9  7.341.750
Flåten Geir (T) 4, 6 J  168  32-24-19  19  1.365.500
Gravdal Eivind (T) 1 J  29  2-1-3  6  77.000
Gulbrandsen Paal (A) 3 M  15  0-1-1  0  36.500
Gundersen Magnus Teien (T) 1, 3, 4, 5, 7 B  745  130-97-67  17  8.918.500
Hamre Frode (T) 7 J  347  101-83-45  29  5.240.000
Holm Hans Chr. (T) 7 B  336  36-38-26  10  1.704.500
Holm Nils Olav (A) 4 M  17  2-0-2  11  58.500
Høitomt Eirik (T) 1, 2, 3, 4, 6, 7 J  1377  179-150-171  12  10.545.500
Kjenner Ole-Christian (T) 1 M  77  5-11-8  6  328.500
Lauvås Stein Erik (A) 5 M  27  1-3-2  3  86.500
Lier Kristine (A) 6 M  1  0-0-0  0  3.000
Midtfjeld Per Oleg (T) 1, 2, 3, 7 M  392  54-39-54  13  3.888.000
Mikkelborg Olav (T) 1, 2, 3, 4, 5 B  420  29-35-44  6  1.982.500
Mjølnerød Jan Roar (T) 1, 5, 20 M  105  14-12-10  13  1.963.500
Nilsen Roy Atle Ruud (A) 5 *  8  0-0-1  0  33.500
Nygård Henning (A) 7 J  12  0-1-0  0  21.500
Reime Ove Bakkevold (A) 1, 20 M  147  20-20-28  13  1.026.000
Sagholen Odd Arne (T) 1, 5, 6, 20 M  132  8-9-14  6  468.000
Smedtorp Jarle Andre (S) 3 J  147  13-19-18  8  806.750
Solberg Tom Erik (T) 2, 3 K  590  103-69-64  17  9.021.500
Strøm Ingrid Helene (A) 3 M  9  0-0-1  0  18.000
Tengsareid Åsbjørn (T) 1, 2, 4, 6, 7, 20 J  1077  130-114-144  12  10.006.500
Ås Jonas Andreas (A) 2 *  17  1-0-2  5  66.500
Ødegaard Knut Arne (T) 1, 2, 4, 5, 6, 7 M  144  20-17-16  13  745.000
Østre Lars Håkenby (A) 7 M  1  0-0-0  0  3.000

HURTIGKJØRING
Stall 3 er åpen for påseling ved hurtigkjøring. Stengt ett døgn før løpsdager.
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Start ca. kl. 17.20 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.28,0 – 3 år 1.25,0 – 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
ANGEL OF HEAVEN	 2140	 1	  	  	 0
5 år Brun HP v. Raja Mirchi (S)
e. World Serious (US) v. Muscles Yankee
Oppdr.: Frode Larsen & Marianne Frostrud
Eier: Marianne Frostrud /Mysen
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

P. Midtfjeld	 M	 17/12-b/1 	 2140 t 	  	 28,3 	 0	 B	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Marianne Frostrud

2

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 5	 -1	 -2	 -1	 -0	 -29,8a	 -55.930	 Tot: 10 - 4 - 4 - 1 - 0
CASANOVA	 2160	 1	 30,7M 	 29,8AM 	 113.930
9 år Brun V v. Horgen Tore
e. Nebbenes Faxa v. Røder
Oppdr.: Kjell Arne Nilsen
Eier: Jørgen A. Mjølnerød /Halden
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 FÆ	 04/01-07/3 	 2160  	 1 	 31,4 	 0	 20
J. Mjølnerød	 B	 09/01-02/3 	 2100  	 2 	 29,8a 	 16	 15*
J. Mjølnerød	 M	 09/02-06/1 	 2140  	 2 	 32,6a 	 16	 44
J. Mjølnerød	 B	 19/02-04/9 	 2100  	 3 	 29,9a 	 50	 82
J. Mjølnerød	 M	 18/04-03/2 	 2140  	 0 	 31,3 r 	 18	 51	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

3

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
NORDSTORMEN Ø.K.	 2		   	  	 0
3 år Svart H v. Bork Odin
e. Lidå Ø.K. v. Eldfaksen
Oppdr.: Stall Davenskø
Eier: Ingar Skiaker /Saltnes
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl.

	 M	 Gøran Antonsen (T)

4

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
AFFEN	 3		   	  	 0
3 år Mørkbr V v. Lome Elden
e. Prinse Lindy v. Åsajerven
Oppdr.: Hanne-Marie Ruud
Eier: Mona Fjeld /Hemnes
blå m/svart skulderstripe,reklame.

O. Reime	 M	 16/06-b/3 	 2160  	  	 49,5 	 0	 B	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Mona Fjeld

5

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 3	 -0	 -3	 -0	 -0	 -31,2v	 -27.000	 Tot: 3 - 0 - 3 - 0 - 0
EIRIK AF SOLA	 4		  31,2M 	  	 27.000
4 år Brun V v. Vill Solen
e. Troll Spika v. Spikeld
Oppdr.: Eirik Djuve
Eier: Grete Revhaug Sagholen /Mysen
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

K. Djøseland	 F	 15/08-p/2 	 2060  	 P 	44,8 g 	 0	 P
K. Djøseland	 BT	 07/03-01/4 	 2100  	 2 	 35,4 g 	 14	 25
K. Djøseland	 F	 20/03-07/3 	 2040  	 2 	 32,1 	 14	 48
K. Djøseland	 F	 11/05-01/2 	 2060  	 2 	 31,2 g 	 14	 35
O. Sagholen	 M	 18/09-p/1 	 2160 n 	N 	38,2 r 	 0	 N	 M	 Odd Arne Sagholen (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.05 BREDDEPREMIERINGSLØP
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 10.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 1 kr.
Premier: 14.000-7.000-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr. Ved 9 eller færre startende 
hester = 6 premier, ved 10-11 startende hester = 7 premier, ved 12-13 startende 
hester = 8 premier.

1. LØP

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
MIN BOLT	 2140	 1	  	  	 0
6 år Rød V v. Briskeby Rauen
e. Drømmina v. Minpil
Oppdr.: Stall Styr Og Stell
Eier: Stall Styr Og Stell
Svart m/ orange sk.stk. reklame.

P. Bendiksen	 B	 05/12-p/1 	 2140  	 P 	38,3 	 0	 P	 BI	 Per Ivar Bendiksen (A) - Siv Astrid Skjølås

2

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
RAVINAS EMIL	 2		   	  	 0
3 år Svart H v. Odd Herakles
e. Åsa Mai v. Åsajerven
Oppdr.: Evy Lund Kvernenes
Eier: Inger Hilde Johansen /Reinsvoll
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame P. Johansen	 BI	 22/09-b/2 	 2120  	  	 58,5 g 	 0	 B

P. Johansen	 B	 29/08-p/3 	 2160  	 P 	44,3 	 0	 P	 BI	 Magnus Teien Gundersen (T) - Per Johansen (T)

3

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
KEISERINNA C.K.	 3		   	  	 0
3 år Brun HP v. Balder Mollyn
e. Romhus Molla v. Frigg Mollyn
Oppdr.: Thea Merete Kulblik
Eier: Elisabeth Hjørnerød-Sverre Hjørnerød
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek S. Hjørnerød	 B	 29/11-b/5 	 1660  	  	 52,9 g 	 0	 B

S. Hjørnerød	 M	 06/10-p/4 	 2160  	 P 	35,7 	 0	 P	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Sverre Hjørnerød (A)

4

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
INGENIØR Ø.K.	 4		   	  	 0
3 år Brun H v. Bork Odin
e. Samina Ø.K. v. Pål Even
Oppdr.: Stall Davenskø
Eier: Ingar Skiaker /Saltnes
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek O. Kjenner	 M	 28/08-b/2 	 2160  	  	 55,7 g 	 0	 B

O. Kjenner	 M	 03/12-p/2 	 2160  	 P 	37,2 	 0	 P	 M	 Ole-Christian Kjenner (T) - Ingar Skiaker

5

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -42,9v	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 0 - 0 - 0 - 0
HEDVIG S.R.	 5		  42,9M 	  	 0
3 år Mørkbr HP v. Skibber
e. Stine v. Spikeld
Oppdr.: Eivind Gravdal
Eier: Eivind Gravdal /Hof
Hvit/grønn todelt, gr.ermer,rekl E. Gravdal	 J	 25/10-p/2 	 2120  	 P 	44,2 	 0	 P

E. Gravdal	 J	 10/12-08/5 	 2100  	 0 	 42,9 	 12	 503	 J	 Eivind Gravdal (T)

6

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
ELITE STJERNA	 6		   	  	 0
3 år Svart HP v. Tekno Odin*
e. Nebbenes Helen v. Åsajerven
Oppdr.: Majken Høgberg Amundsen
Eier: Team Elite Stjerna
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl. O. Reime	 B	 29/11-b/3 	 1660  	  	 54,6 	 0	 B

O. Kjenner	 M	 19/11-p/1 	 2160  	 P 	41,8 	 0	 P	 M	 Eirik Høitomt (T) - Fredrik Solberg (T)

7

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
BOL ANNA	 7		   	  	 0
3 år Svart HP v. Tekno Eld (S)
e. Tverdalsjora v. Mørtvedt Jerkeld
Oppdr.: Ole C. Ødegaard
Eier: Ingrid Helene Strøm /Spydeberg
Hvit m/blått skl.stk.,mansj.,belt.rekl

C. Antonsen	 M	 26/11-p/1 	 2160  	 P 	48,8 g 	 0	 P	 M	 Cato Antonsen (T) - Ingrid Helene Strøm (A)

8

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
PINSETOR	 8		   	  	 0
4 år Svart V v. Hellin Faxen*
e. Tone Tora v. Bokli Eld
Oppdr.: Tor Løken
Eier: Tor Løken /Gan
blå m/svart skulderstripe,reklame.

O. Reime	 M	 13/12-p/1 	 2160  	 P 	37,0 	 0	 P	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Tor Løken

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 01

9

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
GRYNET W.F. (S)	 9		   	  	 0
4 år Mørkbr HP v. Bork Odin
e. Bokli Mai* v. Åsajerven
Oppdr.: Sverige
Eier: Merete Viksås-Svein Stormyr
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

C. Trotter	 FÆ	 21/06-b/ 	 2140  	  	 60,3 	 0	 GDK
M. Viksås	 B	 05/09-p/1 	 2160  	 N 	brp rg 	 0	 N
M. Viksås	 B	 15/09-p/4 	 2160  	 - 	 dgpp 	 0	 N
O. Mikkelborg	 B	 22/11-p/1 	 2160  	 P 	35,4 	 0	 P	 BI	 Olav Mikkelborg (T) - Merete Viksås (T)

10

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
EDENS HERA	 10		   	  	 0
3 år Brun HP v. Lome Elden
e. Høgda Lilja v. Engli Svarten
Oppdr.: Stall Edens Kavaleri
Eier: Stian Østby-Ada M. Østby
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam Å. Tengsareid	 BI	 18/11-b/2 	 2100  	  	 60,1 g 	 0	 B

O. Mikkelborg	 BI	 17/11-p/3 	 2100  	 P 	40,8 	 0	 P	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Stian Østby

11

2023:	 4	 0	 -0	 -0	 -1	 -36,3v	 -2.000	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 0 - 0 - 0 - 1
HVALSTAD TUSSA	 2160	 1	 36,3M 	  	 2.000
5 år Brun HP v. Moe Odin
e. Tusse Perla v. Pål Even
Oppdr.: Torstein Laupsa
Eier: Ole Martin Olsen-Johnny Nilsen
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 M	 29/09-p/2 	 2160  	 P 	39,2 	 0	 P
O. Sagholen	 J	 18/10-01/9 	 2100  	 0 	 36,3 	 12	 424
O. Sagholen	 M	 01/11-01/9 	 2140 t 	 0 	 41,6 g 	 12	 57
O. Sagholen	 K	 16/11-10/7 	 2100  	 6 	 38,5 	 12	 120
O. Sagholen	 BI	 01/12-01/6 	 2100  	 - 	 dg r 	 12	 300	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

12

2023:	 4	 0	 -0	 -1	 -2	 -34,6v	 -10.000	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 0 - 0 - 1 - 2
KOMNES BLESSA	 2		  34,6K 	  	 10.000
5 år Brun HP v. Wik Stjernen
e. Maud v. Moe Odin
Oppdr.: Jahn Schou
Eier: Arild Langseter /Mysen
blå m/rød bunn.

K. Ødegaard	 BI	 28/05-p/2 	 2120  	 P 	39,1 	 0	 P
B. Steinseth	 KO	 05/07-02/5 	 1600  	 3 	 34,6 	 14	 631
Å. Tengsareid	 J	 28/07-01/7 	 2100  	 0 	 35,9 	 14	 22
K. Ødegaard	 M	 11/08-01/2 	 2140  	 6 	 36,6 	 14	 147
O. Østre	 M	 03/12-02/4 	 2140  	 7 	 35,9 	 14	 127	 M	 Knut Arne Ødegaard (T) - Arild Langseter

13

2023:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2022:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -500	 Tot: 1 - 0 - 0 - 0 - 0
SOLSTAD HERKULES	 3		   	  	 500
4 år Brun H v. Mjølner Herkules
e. Stokkefaksa v. Järvsöfaks
Oppdr.: Roy S. Larsen & Anne Britt Kjærstad
Eier: Anders Strand /Mysen
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 B	 14/12-b/2 	 1660  	  	 57,0 	 0	 B
J. Mjølnerød	 M	 28/07-p/1 	 2140  	 P 	39,9 	 0	 P
J. Mjølnerød	 M	 02/11-01/1 	 2140 n 	- 	 dg 	 12	 103
J. Mjølnerød	 M	 12/11-p/2 	 2160  	 P 	39,6 	 0	 P	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

Tips: 3-9-4 outs: 12 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

LEDIG TRENERSTALL
Fra 1/2-24 har Momarken en ledig trenerstall på 13 bokser 
ledig for utleie. Mulig overtakelse tidligere etter avtale.

For info og søknad kontakt Sven Olav Weberg, sven.
weberg@rikstoto.no eller tlf 911 58 310
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Start ca. kl. 18.30
BREDDEPREMIERINGSLØP
Varmblods
For 3-14-årige høyest 975.000 kr med høyest 400 poeng.
1640 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 135.001 kr., 40 m. ved 285.001 kr.
Premier: 14.000-7.000-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr. Ved 9 eller færre startende 
hester = 6 premier, ved 10-11 startende hester = 7 premier.

 1
2. LØP

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -19,8a	 -2.000	 2022:	 6	 -0	 -0	 -0	 -1	 -15,4a	 -2.500	 Tot: 41 - 6 - 9 - 4 - 11
AMAZING ADEL	 1640	 1	 16,3M 	 14,0AM 	 277.930
13 år Brun H v. Armbro Plush (CA)
e. Orchide Adel (S) v. Boss Lobell
Oppdr.: Reidun Bøhn & Thomas Hoel
Eier: Thomas Hoel /Son
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

E. Høitomt	 B	 16/05-04/12 	 2100  	 7 	 15,4a 	 16	 1345
Å. Tengsareid	 B	 07/06-07/10 	 2100  	 0 	 15,4a 	 30	 475
K. Malmin	 B	 27/06-03/11 	 2100 n 	- 	 dg a 	 16	 563
O. Østre	 M	 03/12-p/4 	 2140  	 P 	19,0 	 0	 P
S. Rishovd	 B	 12/12-04/7 	 2100  	 9 	 19,8a 	 30	 355	 B	 Olav Mikkelborg (T) - Thomas Hoel

2

2023:	24	 2	 -2	 -1	 -11	 -12,7a	 -92.000	 2022:	 17	 -2	 -2	 -4	 -5	 -13,7a	 -93.500	 Tot: 44 - 4 - 5 - 6 - 16
TWENTYFIVE BEKKEN	 2		  15,7K 	 12,7AK 	 198.000
5 år Brun V v. Amaru Boko* (S)
e. Littlemissunshine (S) v. Igor November
Oppdr.: Thomas Holm
Eier: Stall In Bekken we trust
Svart med reklame.

T. Solberg	 J	 09/10-02/5 	 1609  	 2 	 12,7a 	 18	 50
C. Svendsen	 M	 21/10-02/7m 	 2140  	 8 	 18,8a 	 24	 132
V. Drolsum	 B	 13/11-04/11 	 2100  	 0 	 16,5a 	 18	 1129
T. Solberg	 B	 20/11-04/2 	 1609  	 0 	 15,1a 	 18	 34*
T. Solberg	 J	 10/12-02/3 	 2100  	 0 	 18,7a 	 14	 116	 B	 Tom Erik Solberg (T) - Therese Andresen

3

2023:	27	 1	 -3	 -7	 -9	 -14,8a	 -118.976	 2022:	 15	 -0	 -3	 -4	 -4	 -16,5a	 -59.000	 Tot: 42 - 1 - 6 - 11 - 13
WATCH ME EXPLODE	 3		  16,1K 	 14,8AM 	 177.976
6 år Mørkbr V v. Dream Vacation (US)
e. South Africa v. Magnetic Power
Oppdr.: Linda Elisabeth Larsen & Egil Hauge
Eier: Jan-Arne Raab-Arne Chr. Rødby
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 M	 01/11-06/8 	 2140 t 	 5 	 16,2a 	 18	 529
Å. Tengsareid	 M	 12/11-04/5 	 2140  	 5 	 17,7 	 24	 302
Å. Tengsareid	 K	 16/11-06/2 	 2140  	 3 	 19,3 	 14	 182
Å. Tengsareid	 B	 27/11-02/2 	 1609  	 0 	 14,9a 	 18	 225
Å. Tengsareid	 K	 17/12-10/1 	 1700  	 3 	 16,6 	 14	 93	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jan-Arne Raab (T)

4

2023:	10	 0	 -1	 -0	 -3	 -13,5a	 -18.000	 2022:	 9	 -0	 -0	 -1	 -3	 -13,7a	 -13.500	 Tot: 71 - 4 - 6 - 6 - 22
BERTONI	 4		  15,7K 	 13,4AK 	 233.500
11 år Brun V v. Banker Hall (US)
e. Real Big Bang v. Big Spender
Oppdr.: Øistein Eriksen
Eier: Jan Arve Hansen-Klaus Willy Hansen
blå m/rød bunn.

J. Hansen	 M	 06/04-06/10 	 1640  	 0 	 17,1a 	 18	 347
J. Hansen	 M	 21/05-01/2 	 2140  	 0 	 16,2a 	 18	 259
O. Kjenner	 M	 18/09-03/2 	 1640 n 	0 	 17,3 	 18	 699
K. Ødegaard	 M	 12/11-05/5 	 1660  	 8 	 16,7 	 14	 594
K. Ødegaard	 M	 03/12-04/3 	 2640  	 0 	 18,0 	 20	 708	 M	 Knut Arne Ødegaard (T) - Jan Arve Hansen (A)

5

2023:	25	 1	 -4	 -4	 -12	 -13,3a	 -145.383	 2022:	 23	 -1	 -4	 -4	 -6	 -12,7a	 -126.919	 Tot: 107 - 12 - 23 - 13 - 31
ZIMMER GRIF (IT)	 1660	 1	 13,4K 	 12,4AK 	 759.146
8 år Brun V v. Le Touquet (IT)
e. Perla Nera Grif (IT) v. Varenne
Oppdr.: Italia
Eier: Jan-Arne Raab-Arne Chr. Rødby
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 K	 02/11-06/9 	 1700  	 4 	 15,5a 	 18	 256
G. Austevoll	 K	 16/11-03/1 	 1700  	 6 	 17,6a 	 18	 53
G. Austevoll	 B	 20/11-02/5 	 1609  	 3 	 13,3a 	 18	 275
H. Høyland	 J	 24/11-01/1m 	 1609  	 5 	 15,7a 	 22	 442
G. Austevoll	 K	 17/12-10/1 	 1720  	 5 	 16,4 	 14	 84	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Jan-Arne Raab (T)

6

2023:	15	 0	 -1	 -2	 -5	 -11,9a	 -42.065	 2022:	 18	 -1	 -0	 -1	 -14	 -13,5a	 -73.492	 Tot: 153 - 5 - 5 - 21 - 74
FREE MILLION	 2		  14,8M 	 11,9AK 	 529.514
10 år Svart H v. Thai Tanic
e. Free Gift (S) v. Gift Box
Oppdr.: Monica Haugen
Eier: Monica Haugen /Greåker
Blå m/hvitt sk.felt,mansj,ermr,rek/hv

G. Austevoll	 K	 26/08-06/11 	 2100  	 0 	 15,6a 	 60	 722
G. Austevoll	 B	 01/09-02/7 	 1609  	 5 	 11,9a 	 16	 240
L. Kolle	 B	 20/09-06/10 	 2100  	 0 	 18,9a 	 40	 1119
C. Jepson	 ÅR	 08/10-10/9 	 2140  	 0 	 15,2a 	 0	 443
E. Høitomt	 J	 24/11-04/8 	 2100  	 0 	 17,3a 	 14	 198	 M	 Adrian Solberg Akselsen (T) - Jan-Arne Raab (T)

7

2023:	14	 0	 -0	 -3	 -4	 -12,7a	 -69.222	 2022:	 25	 -5	 -6	 -1	 -5	 -12,4a	 -186.486	 Tot: 79 - 13 - 17 - 10 - 15
DYNAMIC DANCER* (S)	 3		  14,7M 	 12,4AK 	 497.120
8 år M.Brun V v. Raja Mirchi (S)
e. Lucy (DE) v. Echo
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Mörkgrå, turkost axelp.& ärm; mgrå

K. Malmin	 M	 31/07-06/6 	 1640  	 4 	 13,3a 	 18	 149
P. Nilsen	 M	 18/09-03/4 	 1660 n 	- 	 dg 	 18	 67
J. Ås	 ÅR	 08/10-10/3 	 2140  	 - 	 dg ag 	 0	 1014
K. Lindberg	 M	 21/10-03/1 	 4200  	 0 	 18,1 	 75	 585
J. Ås	 B	 12/12-08/1 	 2100  	 0 	 14,5a 	 22	 550	 *	 Jonas Andreas Ås (A)

8

2023:	19	 4	 -0	 -5	 -6	 -12,2a	 -187.000	 2022:	 13	 -3	 -1	 -1	 -4	 -13,1a	 -119.000	 Tot: 68 - 14 - 7 - 9 - 17
IVANHOE (S)	 4		  14,4M 	 12,2AK 	 700.093
8 år Mørkbr V v. Chocolatier (US)
e. Kelsea Boko (NL) v. Joie de Vie
Oppdr.: Sverige
Eier: Linda Lehne /Krøderen
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 J	 12/09-04/7 	 1609  	 6 	 12,2a 	 30	 143
S. Rishovd	 BT	 21/09-06/3 	 2640  	 0 	 15,8 	 20	 64
P. Midtfjeld	 M	 12/11-07/5 	 1640  	 4 	 14,1a 	 18	 46
P. Midtfjeld	 M	 26/11-01/6 	 2140  	 3 	 15,0a 	 16	 50
P. Midtfjeld	 B	 12/12-08/7 	 2100  	 5 	 14,2a 	 22	 153	 J	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Aleksander Rishovd

	 Forts. neste side
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Omsetning kr.:................................................................................................................

Utbetales i gevinster kr.:............................ Antall solgte kombinasjoner:..................

 Avdeling:	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.	 6.

 Rett V65-rekke:

 Antall komb. igjen:

 Verdi:

Utbet. 5 retteRangering reservehest systemet

 1. avd.:	

 2. avd.:

 3. avd.:

 4. avd.:

 5. avd.:

 6. avd.:

V65 liten
2-8
1-11
3-5
3-4-5-8
2
9

Kr. 32

V65 stor
2-8
1-2-3-11
3-4-5-6
3-4-5-8
1-2-7
9

Kr. 384

V4 liten
3-5
3-4-5-8
2
9
 

Kr. 16

V4 stor
3-4-5-6
3-4-5-8
1-2-7
9

Kr. 96
 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
 

V65, V5 og DD-forslag ved Sven Olav Weberg

DD-forslag
DD 1:  2
DD 2:  9

Totalisatorløp 02

9

2023:	 6	 0	 -0	 -1	 -3	 -12,8a	 -19.704	 2022:	 7	 -1	 -1	 -3	 -2	 -12,9a	 -52.000	 Tot: 71 - 22 - 8 - 10 - 18
MOVESLIKEJAGGER	 5		  14,1M 	 11,0AK 	 924.646
12 år Brun H v. Rite On Line (US)
e. Marbella v. Deliberate Speed
Oppdr.: Anders Røken & Birger Røken
Eier: Silje B. Rønning /Raufoss
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 ÅR	 30/05-04/4 	 2140  	 4 	 13,8a 	 0	 149
D. Dalen	 B	 22/08-05/6 	 1609  	 0 	 12,8a 	 20	 303
D. Dalen	 K	 17/09-03/1 	 1700  	 5 	 14,6a 	 18	 101
D. Dalen	 B	 10/10-01/2 	 2100  	 6 	 15,4a 	 30	 237
D. Dalen	 BI	 17/11-03/1 	 2120  	 3 	 16,7 	 20	 67	 BI	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Silje B. Rønning

10

2023:	 5	 0	 -0	 -0	 -2	 -16,0a	 -7.000	 2022:	 12	 -1	 -1	 -0	 -7	 -13,7a	 -57.486	 Tot: 133 - 12 - 5 - 15 - 41
L.J.'S DREAMCATCHER	 6		  14,7K 	 11,9AK 	 558.599
13 år Brun V v. Dream Vacation (US)
e. Kerryn v. Giant Force
Oppdr.: Liv-Astrid Wik
Eier: Kim Åge Rokkan /Askim
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

V. Hop	 M	 22/02-03/5 	 2140  	 0 	 16,5a 	 16	 232
D. Dalen	 K	 02/03-01/1 	 2540  	 0 	 18,0 	 20	 234
K. Johansen	 M	 18/03-05/4 	 3160 t 	 0 	 19,2 	 125	 1127
B. Steine	 J	 24/11-04/5 	 2100  	 4 	 16,0a 	 14	 280
B. Steine	 J	 05/12-05/1 	 2100  	 5 	 16,2a 	 18	 148	 M	 Eirik Høitomt (T) - Kim Åge Rokkan (B)

Tips: 8-2-5 outs: 7 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.50 Varmblods
For 3-14-årige høyest 45.000 kr. Også for 3-14-årige hopper høyest 60.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.3. LØP  2

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -17,9v	 -14.000	 2022:	 8	 -0	 -0	 -1	 -3	 -18,4v	 -44.206	 Tot: 9 - 1 - 0 - 1 - 3
ISA DES BRUMES (FR)	 2140	 1	 17,9M 	 20,6AL 	 58.206
5 år Brun HP v. Repeat Love* (FR)
e. Ulka des Brumes (FR) v. Ganymede
Oppdr.: Frankrike
Eier: Gry F.R. Frøyland /Skotselv
Blå m/hvitt sk.felt,mansj,ermr,rek/hv

A. Abrivard	 FR	 04/09-07/1 	 2800  	 - 	 dg 	 0	 -
F. Lecanu	 FR	 24/10-04/12 	 2550  	 4 	 20,6a 	 0	 -
C. Terry	 FR	 11/12-04/3 	 2675  	 - 	 dg 	 0	 -
A. Akselsen	 M	 03/12-p/3 	 2140  	 P 	17,6 	 0	 P
A. Akselsen	 M	 13/12-02/3 	 2140  	 1 	 17,9 	 14	 15	 J	 Adrian Solberg Akselsen (T) - Baard Finn Frøyland

2

2023:	 8	 0	 -2	 -3	 -2	 -16,9a	 -36.383	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 8 - 0 - 2 - 3 - 2
HIT THE SKY (S)	 2		  18,9M 	 16,9AM 	 36.383
4 år Brun HP v. Bold Eagle* (FR)
e. Gliding Light (US) v. Yankee Glide
Oppdr.: Sverige
Eier: Stein Erik Lauvås /Ørje
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

S. Lauvås	 M	 06/10-04/3 	 2140  	 2 	 19,3a 	 14	 300
S. Lauvås	 J	 13/10-03/1 	 2100  	 3 	 19,2ag 	 14	 27*
S. Lauvås	 M	 12/11-02/11 	 2140  	 6 	 18,4ag 	 14	 27*
P. Midtfjeld	 M	 26/11-06/2 	 2140  	 3 	 17,1a 	 14	 24*
S. Lauvås	 B	 12/12-02/5 	 2100  	 2 	 16,9a 	 16	 124	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

3

2023:	 5	 1	 -0	 -1	 -2	 -16,5a	 -26.500	 2022:	 1	 -0	 -0	 -1	 -0	 -19,9v	 -5.000	 Tot: 6 - 1 - 0 - 2 - 2
KARLSSON	 3		  19,7M 	 16,5AM 	 31.500
4 år Mørkbr V v. S.J.'s Caviar (US)
e. Pirana (DK) v. Good As Gold
Oppdr.: Finn W. Jensen & Gustav Jensen
Eier: Finn W. Jensen-Gustav Jensen
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

L. Kolle	 J	 10/03-07/5 	 2100  	 6 	 19,7 	 14	 98
L. Kolle	 J	 14/04-08/1 	 2609  	 5 	 20,4ag 	 18	 125
E. Høitomt	 M	 06/09-03/3 	 2140  	 1 	 16,5a 	 14	 44
M. Høitomt	 B	 24/09-09/6 	 2100  	 0 	 16,7a 	 16	 351
M. Høitomt	 J	 05/12-02/5 	 2100  	 3 	 17,3a 	 18	 91	 J	 Eirik Høitomt (T) - Marius Høitomt (T)

4

2023:	 9	 0	 -1	 -1	 -4	 -16,2a	 -31.362	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 9 - 0 - 1 - 1 - 4
NIKITA DI QUATTRO (S)	 4		  17,6M 	 16,2AM 	 31.362
3 år Brun HP v. Eridan* (FR)
e. Gwenda di Quattro* (S) v. Cantab Hall
Oppdr.: Sverige
Eier: Paal Gulbrandsen /Askim
Svart m/svart hvit. sjakkr. erm, rekl

P. Gulbrandsen	 BI	 20/10-03/7 	 2100  	 0 	 20,6ag 	 14	 285
P. Gulbrandsen	 B	 31/10-04/5 	 2100 n 	6 	 17,9a 	 16	 637
P. Gulbrandsen	 M	 12/11-02/12 	 2140  	 0 	 18,5a 	 14	 175
P. Gulbrandsen	 B	 22/11-01/5 	 2100  	 3 	 16,2a 	 16	 432
P. Gulbrandsen	 B	 12/12-02/9 	 2100  	 5 	 17,0a 	 16	 134	 M	 Paal Gulbrandsen (A)

5

2023:	21	 0	 -0	 -0	 -11	 -17,5a	 -36.000	 2022:	 6	 -0	 -0	 -0	 -1	 -18,9a	 -4.500	 Tot: 28 - 0 - 0 - 0 - 13
LADY ON TIME K.S.	 5		  18,0M 	 17,5AM 	 46.500
5 år Brun HP v. Norvelous Hanover (US)
e. Thai Monroe v. Kadabra
Oppdr.: Stall Monroe K.S.
Eier: Alexander Wallen-John Willy Wallén
Hvit m/svart sidefelt & mansj.Reklame

L. Kolle	 M	 18/09-05/1 	 2140 n 	0 	 20,1ag 	 16	 311
P. Midtfjeld	 M	 29/09-05/6 	 2140  	 4 	 18,9a 	 14	 297
J. Smedtorp	 J	 09/10-01/6 	 2100  	 0 	 18,1a 	 18	 457
G. Austevoll	 M	 12/11-02/5 	 2140  	 5 	 18,3a 	 14	 117
G. Austevoll	 B	 20/11-05/3 	 2100  	 0 	 19,5ag 	 18	 291	 B	 Jarle Andre Smedtorp (S) - John Willy Wallén

6

2023:	 7	 0	 -1	 -0	 -5	 -17,6a	 -25.000	 2022:	 11	 -0	 -1	 -1	 -5	 -16,7a	 -30.000	 Tot: 19 - 0 - 2 - 1 - 11
ETHIOPIA	 6		  17,3M 	 16,7AM 	 58.000
6 år Rød HP v. Revenue (S)
e. Chip Happens v. Make it Happen
Oppdr.: Steinar Hammersborg
Eier: Rebekka Yndesdal /Lillesand
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

D. Dalen	 BI	 27/10-05/7 	 2100  	 0 	 br ag 	 14	 480
G. Austevoll	 BI	 03/11-04/4 	 2620 t 	 4 	 20,4 	 20	 227
G. Austevoll	 B	 13/11-02/9 	 2100  	 6 	 17,9a 	 18	 471
G. Austevoll	 B	 27/11-03/4 	 2100  	 6 	 17,6a 	 18	 211
G. Austevoll	 BI	 08/12-04/3 	 2120  	 2 	 17,8 	 16	 263	 ST	 Gunnar Austevoll (T) - Rebekka Yndesdal

7

2023:	 4	 0	 -1	 -1	 -1	 -17,7a	 -25.997	 2022:	 3	 -0	 -0	 -0	 -2	 -18,0a	 -10.498	 Tot: 7 - 0 - 1 - 1 - 3
THUNDER* (S)	 7		  18,6M 	 17,7AM 	 36.495
4 år Svart V v. Orlando Vici (FR)
e. Sembs Nephi (S) v. Muscle Memory
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

C. Jepson	 FÆ	 12/12-02/3 	 2140  	 0 	 20,1 	 0	 125
O. Østre	 ÅR	 06/11-05/2 	 2140  	 0 	 26,6 g 	 0	 277
D. Dalen	 M	 12/11-02/4 	 2140  	 3 	 17,7a 	 14	 202
D. Aarum	 FÆ	 19/11-01/6 	 2140  	 5 	 19,8 	 0	 77
C. Jepson	 FÆ	 04/12-01/8 	 2140  	 2 	 17,9a 	 0	 109	 *	 Olav Mikkelborg (T) - Terese Carlsson (A)

8

2023:	10	 0	 -0	 -1	 -5	 -17,2a	 -20.500	 2022:	 8	 -0	 -0	 -2	 -3	 -17,9a	 -18.000	 Tot: 19 - 0 - 0 - 3 - 8
MY LUCKY DAY	 8		  18,7M 	 17,2AM 	 38.500
5 år Brun HP v. Muscles Yankee (US)
e. Uganda (S) v. Spotlite Lobell
Oppdr.: Andreas Drømtorp & Cecilie Unger
Eier: Andreas Drømtorp /Ski
Lilla m/sorte ermer. Logo.

I. Strøm	 M	 11/08-07/2 	 2140  	 4 	 17,2a 	 16	 293
I. Strøm	 M	 29/09-05/7 	 2140  	 3 	 18,8a 	 14	 217
I. Strøm	 BI	 27/10-05/9 	 2100  	 5 	 17,6a 	 14	 518
O. Sagholen	 B	 13/11-02/6 	 2100  	 0 	 18,2a 	 18	 320
I. Strøm	 M	 26/11-06/8 	 2140  	 6 	 17,6a 	 14	 274	 B	 Ingrid Helene Strøm (A) - Andreas Drømtorp

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 03

9

2023:	 9	 1	 -2	 -0	 -5	 -15,7a	 -49.000	 2022:	 2	 -0	 -0	 -0	 -1	 -20,9v	 -3.000	 Tot: 11 - 1 - 2 - 0 - 6
SECONDSTARTOTHERIGHT	 9	 17,1M 	 15,7AM 	 52.000
4 år Brun HP v. Papagayo E.
e. Soffi Reerstrup (DK) v. Great Challenger
Oppdr.: Kjell Aarsand & Renate Aarlie
Eier: Stall Secondstartotheright
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

L. Kolle	 ST	 13/09-02/4 	 2140  	 2 	 16,2a 	 14	 105
M. Gundersen	 J	 18/10-06/4 	 2100  	 5 	 16,0a 	 16	 42
M. Gundersen	 B	 13/11-02/1 	 2100  	 2 	 17,7a 	 18	 41
M. Gundersen	 B	 27/11-03/6 	 2100  	 0 	 19,4a 	 18	 32
M. Gundersen	 M	 03/12-01/2 	 2140  	 5 	 17,1 	 50	 288	 B	 Magnus Teien Gundersen (T) - Sigbjørn Kolnes (T)

10

2023:	11	 0	 -0	 -0	 -6	 -16,9a	 -20.000	 2022:	 6	 -0	 -0	 -0	 -4	 -19,0v	 -12.000	 Tot: 17 - 0 - 0 - 0 - 10
C.C. WINE	 10		  17,7M 	 16,9AM 	 32.000
4 år Mellombr. HP v. Cecena Ås (S)
e. C.C. Side v. Viking Kronos
Oppdr.: Per-Arne Claussen & Stall C.C. AS
Eier: Camilla Hansen /Halden
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

O. Kjenner	 M	 17/08-02/7 	 2140  	 0 	 17,9a 	 14	 686
O. Mikkelborg	 M	 28/08-04/9 	 2160  	 0 	 18,3 	 14	 452
K. Johansen	 B	 13/11-02/5 	 2100  	 4 	 17,8a 	 18	 268
O. Mikkelborg	 B	 22/11-01/3 	 2100  	 5 	 16,9a 	 16	 266
D. Dalen	 J	 05/12-02/12 	 2100  	 6 	 18,2a 	 18	 381	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Camilla Hansen

11

2023:	 4	 3	 -0	 -0	 -0	 -15,7a	 -52.000	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 3 - 0 - 0 - 0
ZERO HUGS'N KISSES	 11		  17,3M 	 15,7AM 	 52.000
3 år Rød HP v. Lionel
e. Quasimodo Quid v. Juliano Star
Oppdr.: Hege Eriksen
Eier: Siv Homstvedt-Kjetil Øen
Svart med reklame.

T. Solberg	 J	 03/09-02/1 	 2100  	 - 	 dg 	 14	 21
T. Solberg	 J	 12/09-08/6 	 2100  	 1 	 17,3 	 16	 22
T. Solberg	 J	 27/09-02/5 	 2100  	 1 	 15,7a 	 18	 15
T. Solberg	 J	 09/10-01/3 	 2100  	 1 	 17,1a 	 18	 12*
T. Solberg	 J	 05/12-p/1 	 2100  	 P 	19,1 	 0	 P	 J	 Tom Erik Solberg (T) - Thor Borg (T)

Tips: 1-11-2 outs: 3 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

HVA SKJER PÅ MOMARKEN I VINTER
Bane og treningsløype kommer til å bli jobbet med på som vanlig for 
at det skal være i orden for trening og hurtigkjøring . Stall 3 står til 
disposisjon for tilreisende.

Datoer å merke seg:
13/1  Rutineløp kl 12
27/1  Rutineløp kl 12 med mulighet for prøveløp  
10/2  Rutineløp  kl 12
24/2  Rutineløp kl 12 med mulighet for prøveløp 
9/3 Lokalkjøring , Rakkestad og Degernes Travselskap
18/3 Sesongpremiere
23/3 Lokalkjøring , Skiptvet Travselskap
28/3 Skjærtorsdag

I tillegg til disse dagene så kommer Damegruppa til å holde åpent i 
kuskerommet for lunsj hver fredag.
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Tis 2/7 12.20 LUNCHTRAV BREDD V4®

Mån 12/8 12.20 LUNCHTRAV V4®
Fre 23/8 15.00 BREDDTRAV V5® 

O
K
T Sön 6/10 13.45 INTERJAKTDAGEN

                             GS75®
Mån 28/10 12.20 LUNCHTRAV V4® 

Fre 12/7 18.30 V5®   Lör 13/7 14.45 STL® V75®

A
P
R
IL Ons 10/4 12.20 LUNCHTRAV V4®

Sön 21/4 13.45 SÖNDAGSTRAV GS75®

M
A
J

Fre 10/5  12.20 LUNCHTRAV V65®
Fre 24/5  18.20 KVÄLLSTRAV V64® 
  

Fre 7/6 12.20 LUNCHTRAV V65®
Fre 21/6 12.20 MIDSOMMARTRAV V65®

A
U
G

Lör 14/9 13.00 LÖRDAGSTRAV V5®
Fre 27/9 12.20 LUNCHTRAV V65® S

E
P
T

12-13 juli
STORTRAVET
STL® & V75®

STORTRAVET STL® & V75®

TÄVLINGSDAGAR
2024
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Start ca. kl. 19.10
ÅRJÄNGSTRAVETS LØP
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 54.000 kr. Også for 3-15-årige med høyest 400 poeng, som 
har gått raskest 1.33,5 i de 7 siste starter.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 32.001 kr.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.
Gavepremier til eier og oppasser. Blomster til kusk.

 1
4. LØP  3

Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	 9	 0	 -0	 -0	 -2	 -35,0v	 -6.000	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 28 - 0 - 0 - 0 - 10
MYKLE KNEKTEN	 2140	 1	 33,6M 	 36,4AM 	 25.000
10 år Mørkbr V v. Troll Kos
e. Thess Mina v. Elding
Oppdr.: Karin Engen
Eier: Jorun Nilsen /Mysen
Hvit m/rød sirkel, hals og mansjetter

S. Rishovd	 B	 10/10-03/3 	 2160  	 0 	 38,4 rg 	 16	 1203
B. Andreassen	 M	 12/11-08/7 	 2160  	 - 	 dg 	 14	 983
B. Andreassen	 M	 19/11-03/3 	 2160  	 0 	 36,2 g 	 14	 1237
B. Andreassen	 M	 03/12-02/6 	 2160  	 6 	 35,0 g 	 14	 760
B. Andreassen	 BI	 08/12-05/1 	 2620  	 7 	 37,0 g 	 18	 673	 M	 Benjamin Strand Andreassen (A) - Jorun Nilsen

2

2023:	 6	 0	 -0	 -1	 -3	 -33,7v	 -13.000	 2022:	 4	 -0	 -0	 -0	 -2	 -35,8v	 -5.000	 Tot: 15 - 0 - 0 - 1 - 8
N.O. SLÅTTEN	 2		  33,5M 	  	 27.000
6 år Mørkbr V v. Slåttodin
e. Myr Spika v. Spikeld
Oppdr.: Nils Olav Holm
Eier: Nils Olav Holm /Berg I Østfold
blå m/hvitt sk.stk/kryss + reklame

N. Holm	 M	 31/07-09/1 	 2140  	 0 	 34,6 	 14	 440
N. Holm	 K	 14/08-04/4 	 2100  	 0 	 34,4 	 16	 329
N. Holm	 M	 12/11-08/3 	 2160  	 5 	 35,1 g 	 14	 246
N. Holm	 M	 19/11-03/1 	 2160  	 5 	 33,7 	 14	 532
N. Holm	 M	 03/12-02/3 	 2160  	 3 	 34,3 	 14	 431	 M	 Nils Olav Holm (A)

3

2023:	 3	 1	 -0	 -1	 -1	 -32,5v	 -28.658	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 1 - 0 - 1 - 1
KRINGLERS ATTILA	 3		  32,5M 	  	 28.658
3 år Svart V v. Galileo
e. Urd v. Moe Odin
Oppdr.: Ole-David Aas & Lars Jørn Aas
Eier: Geir Flåten /Tjodalyng
Rød m/blått sk.stk/seler, reklame

G. Flåten	 J	 26/06-b/2 	 2120  	  	 48,8 	 0	 B
G. Flåten	 K	 07/04-p/2 	 2120  	 P 	35,1 	 0	 P
G. Flåten	 ÅR	 23/04-01/2 	 2140  	 3 	 34,2 	 0	 28
G. Flåten	 J	 12/05-01/5 	 2120  	 4 	 32,5 	 14	 133
G. Flåten	 M	 13/12-03/1 	 2140  	 1 	 37,1 	 18	 13	 J	 Geir Flåten (T)

4

2023:	15	 1	 -0	 -2	 -7	 -31,3a	 -52.500	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 15 - 1 - 0 - 2 - 7
NUME LYKKE	 2160	 1	 31,5M 	 31,3AM 	 52.500
4 år Brun HP v. Fjord Jerven
e. Nume Sol v. Stiv Kuling
Oppdr.: Ernst-Petter Knutsen
Eier: Helge Grimnes-Vegar Wetterstad
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 J	 18/06-02/3 	 2100  	 5 	 31,3a 	 14	 180
E. Høitomt	 K	 26/06-04/4 	 2120  	 6 	 33,2 	 14	 152
M. Sørvik	 K	 26/08-01/3 	 2100  	 - 	 dg 	 18	 403
E. Høitomt	 B	 28/11-06/6 	 2140  	 3 	 31,5 	 22	 152
E. Høitomt	 B	 05/12-03/5 	 2160  	 4 	 32,1 g 	 20	 95	 J	 Eirik Høitomt (T) - Helge Grimnes

5

2023:	 7	 1	 -2	 -3	 -1	 -32,2v	 -53.154	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 7 - 1 - 2 - 3 - 1
BRENNE ROSA	 2		  32,2M 	 33,3AM 	 53.154
4 år Rød HP v. Tekno Odin*
e. Brenne Vinni v. Lome Elden
Oppdr.: Vidar Asgeir Brenne
Eier: Ståle Søberg /Elverum
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen	 K	 16/07-03/3 	 2100  	 2 	 33,3a 	 16	 60
M. Djuse	 RO	 28/07-01/7 	 2160  	 6 	 33,6 	 0	 25
M. Gundersen	 B	 07/11-02/1 	 2140  	 2 	 32,5 	 22	 58
M. Gundersen	 B	 22/11-03/3 	 2160  	 3 	 32,2 	 22	 191
M. Gundersen	 BI	 01/12-04/7 	 2120  	 1 	 32,7 	 14	 32	 BI	 Magnus Teien Gundersen (T) - Geir Kihle (T)

6

2023:	13	 0	 -3	 -2	 -5	 -30,5a	 -47.500	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 13 - 0 - 3 - 2 - 5
SOLLI VIKING	 3		  31,8M 	 30,5AM 	 47.500
5 år Mørkbr V v. Ingbest
e. Solli Jervina v. Åsajerven
Oppdr.: Inger Th. Nicolaysen & Tom-E. Arnesen
Eier: Inger Therese Nicolaysen /Sarpsborg
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 J	 12/09-05/4 	 2100  	 2 	 31,8 	 18	 288
Å. Tengsareid	 B	 24/09-02/6 	 2100  	 3 	 30,5a 	 14	 120
Å. Tengsareid	 K	 08/10-03/10 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 76
Å. Tengsareid	 J	 25/10-04/2 	 2120  	 2 	 32,7 	 16	 108
Å. Tengsareid	 B	 05/12-03/3 	 2160  	 5 	 32,5 	 20	 52	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Inger Therese Nicolaysen

7

2023:	 8	 0	 -1	 -0	 -6	 -30,7a	 -27.500	 2022:	 2	 -2	 -0	 -0	 -0	 -34,4v	 -26.000	 Tot: 12 - 2 - 1 - 0 - 6
TEATORA	 4		  32,4M 	 30,7AM 	 53.500
7 år Svart HP v. Norheim Faksen
e. Nebbenes Tea v. Elding
Oppdr.: Otto S. Gøperød & Henning Kongsbak
Eier: Henning Kongsbak /Båstad
blå m/rød bunn.

K. Ødegaard	 M	 06/09-04/2 	 2140  	 5 	 32,4 	 16	 45
K. Ødegaard	 B	 24/09-02/2 	 2100  	 5 	 30,7a 	 14	 244
K. Ødegaard	 BI	 12/10-08/9 	 2100  	 4 	 32,2a 	 16	 185
K. Ødegaard	 M	 01/11-04/2 	 2160 t 	 5 	 35,1 g 	 14	 61
K. Ødegaard	 B	 14/11-03/1 	 2160  	 5 	 33,1 	 20	 276	 M	 Knut Arne Ødegaard (T)

8

2023:	12	 1	 -0	 -0	 -5	 -31,0v	 -40.635	 2022:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 12 - 1 - 0 - 0 - 5
LANGLANDS BALLERINA	 5		  31,0M 	  	 40.635
3 år Svart HP v. Ådne Odin
e. Stumne Saga v. Spang Best
Oppdr.: Mona Gåsbakk
Eier: Merete Viksås /Roa
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

L. Kolle	 B	 31/10-03/1 	 2140 n 	4 	 32,9 	 30	 158
L. Kolle	 FÆ	 13/11-01/3 	 2180  	 5 	 31,0 	 0	 70
L. Kolle	 BI	 17/11-05/1 	 2120  	 6 	 32,9 	 40	 149
L. Kolle	 B	 28/11-06/1 	 2140  	 0 	 34,6 g 	 22	 66
L. Kolle	 B	 12/12-05/4 	 2160  	 0 	 33,3 g 	 60	 342	 BI	 Olav Mikkelborg (T) - Merete Viksås (T)

Tips: 3-5-4 outs: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.30
PLATETEKNIKKS LØP
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 275.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m. ved mer enn 350 poeng.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.
Gavepremier til eier og oppasser. Blomster til kusk.

 2
5. LØP  4

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	17	 1	 -4	 -2	 -9	 -27,8v	 -133.428	 2022:	 8	 -0	 -2	 -0	 -3	 -29,5v	 -35.351	 Tot: 30 - 3 - 6 - 4 - 12
ØSTBY SAGA	 2140	 1	 27,8M 	 28,4AK 	 231.663
5 år Svart HP v. Tekno Odin*
e. Tem Mixi v. H.G. Balder
Oppdr.: Kai Arne Aas
Eier: Kai Arne Aas /Tolvsrød
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 M	 28/08-05/2 	 2140  	 0 	 br 	 18	 41*
O. Kjenner	 K	 22/10-02/3 	 2100  	 3 	 31,2a 	 18	 39
O. Kjenner	 FÆ	 13/11-06/1 	 2140  	 5 	 29,3 	 0	 75
J. Mjølnerød	 M	 19/11-01/7 	 2140  	 6 	 31,2a 	 18	 93
J. Mjølnerød	 M	 03/12-05/5 	 2160  	 7 	 29,8 	 24	 356	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

2

2023:	13	 0	 -1	 -2	 -4	 -26,8a	 -33.500	 2022:	 14	 -1	 -1	 -1	 -7	 -26,9a	 -56.500	 Tot: 73 - 1 - 6 - 11 - 35
TEDDIN	 2		  28,2M 	 26,8AK 	 225.500
10 år Mørkbr V v. Dotterud Teddy
e. Haugs Jenta v. Haugs Gutten
Oppdr.: Heidi Ødegård
Eier: Heidi Ødegård /Åmot
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

Å. Tengsareid	 B	 05/09-05/1 	 2160  	 0 	 28,2 	 22	 471
G. Austevoll	 K	 17/09-11/2 	 2100  	 5 	 30,0 	 16	 87
G. Austevoll	 B	 26/09-05/10 	 2100  	 0 	 29,5a 	 20	 235
J. Eikås	 BI	 17/11-04/1m 	 2120  	 2 	 31,3 	 16	 160
K. Malmin	 J	 05/12-06/2 	 1609  	 5 	 30,6a 	 18	 326	 J	 Magnus Teien Gundersen (T) - Heidi Ødegård

3

2023:	11	 0	 -3	 -1	 -1	 -25,6a	 -33.000	 2022:	 21	 -1	 -3	 -2	 -10	 -25,7a	 -104.000	 Tot: 58 - 4 - 8 - 11 - 21
ASK TITAN	 3		  26,9K 	 25,6AK 	 273.000
7 år Brun H v. Bork Odin
e. Omerfaxa v. Järvsöfaks
Oppdr.: Kjell Bredholt
Eier: Terje Villum /Tjodalyng
Blå m/hvitt sk.felt,mansj,ermr,rek/hv

A. Akselsen	 K	 04/06-04/2 	 2120  	 - 	 dg 	 12	 17
E. Høitomt	 J	 26/06-02/2 	 2100  	 0 	 29,0a 	 18	 84
E. Høitomt	 ST	 22/07-02/2 	 1660  	 3 	 26,9 	 18	 110
A. Akselsen	 K	 26/08-05/8 	 2100  	 0 	 29,2a 	 40	 733
E. Høitomt	 ST	 13/09-07/5 	 2140  	 0 	 28,5ag 	 16	 154	 J	 Adrian Solberg Akselsen (T) - Terje Villum

4

2023:	18	 1	 -1	 -0	 -6	 -26,1a	 -52.500	 2022:	 14	 -0	 -1	 -1	 -3	 -27,3a	 -28.500	 Tot: 77 - 6 - 3 - 3 - 28
VÅR ODA	 4		  28,3K 	 26,1AK 	 248.500
8 år Brun HP v. Tekno Odin*
e. Vårlill v. Elding
Oppdr.: Bent Olav Wigdal
Eier: Bent Olav Wigdal /Vikersund
Rød m/grønne ermringer,reklame.

S. Lauvås	 J	 08/07-02/1 	 1609  	 0 	 30,9ag 	 22	 768
S. Lauvås	 K	 22/10-02/8 	 2100  	 0 	 32,0a 	 18	 339
S. Lauvås	 B	 07/11-06/3 	 2100  	 0 	 29,3a 	 24	 545
S. Lauvås	 M	 19/11-01/5 	 2140  	 4 	 30,7a 	 18	 387
S. Lauvås	 M	 03/12-05/3 	 2160  	 0 	 30,3 	 24	 563	 J	 Stein Erik Lauvås (A) - Bent Olav Wigdal

5

2023:	24	 2	 -3	 -1	 -6	 -28,6v	 -86.500	 2022:	 9	 -2	 -2	 -0	 -2	 -30,8v	 -60.500	 Tot: 42 - 5 - 6 - 3 - 11
SCHUFAKS	 5		  28,6M 	 28,7AM 	 190.500
6 år Svart V v. Norheim Faksen
e. Schumina v. Schuvar
Oppdr.: Reidun Bøhn
Eier: Lene Moen /Skreia
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

O. Mikkelborg	 BI	 30/09-04/3 	 2120  	 - 	 dg 	 40	 119
O. Mikkelborg	 B	 10/10-05/2 	 2140  	 - 	 dg 	 24	 95
Å. Tengsareid	 BI	 27/10-06/2 	 2100  	 0 	 32,3ag 	 16	 112
O. Mikkelborg	 BI	 08/12-02/3 	 2100  	 2 	 29,3a 	 18	 183
O. Mikkelborg	 B	 12/12-07/3 	 2160  	 3 	 28,6 	 22	 600	 BI	 Olav Mikkelborg (T) - Lene Moen

6

2023:	13	 0	 -1	 -2	 -4	 -27,8v	 -45.248	 2022:	 12	 -1	 -1	 -1	 -4	 -26,6a	 -52.277	 Tot: 62 - 7 - 5 - 5 - 23
BRØDSJØ BRISA	 6		  27,8M 	 26,3AK 	 270.695
10 år Svart HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Brødsjø Blesa v. Bokli Eld
Oppdr.: Stall Haugland
Eier: Øyvind Ruud /Gan
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 FÆ	 08/05-07/3 	 2160  	 0 	 27,8 g 	 0	 477
O. Sagholen	 M	 01/06-05/12 	 2140  	 0 	 29,5ag 	 18	 501
O. Sagholen	 B	 04/07-06/11 	 2100  	 5 	 29,8a 	 30	 939
Å. Tengsareid	 M	 11/08-08/8 	 2140  	 0 	 br ag 	 18	 767
V. Hop	 M	 17/08-05/3 	 2160  	 0 	 30,5 	 14	 205	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

7

2023:	19	 2	 -1	 -2	 -4	 -27,3v	 -81.500	 2022:	 23	 -0	 -2	 -2	 -12	 -27,3a	 -74.000	 Tot: 80 - 3 - 6 - 8 - 28
GRANLY STORM	 7		  27,3K 	 27,3AK 	 261.000
10 år Brun V v. Stiv Kuling
e. Granly Prinsessa v. Alm Svarten
Oppdr.: Gunnar M. Hegg
Eier: Gunnar M. Hegg /Hof
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

O. Østre	 M	 18/09-07/1 	 2140 n 	0 	 29,7 	 16	 409
G. Austevoll	 K	 27/09-07/4 	 2140  	 0 	 29,7 g 	 16	 198
Å. Tengsareid	 ST	 16/10-06/4 	 1640  	 - 	 dg 	 18	 231
E. Gravdal	 J	 25/10-06/9 	 1609  	 0 	 30,2a 	 18	 559
G. Austevoll	 K	 17/12-05/1 	 2140  	 0 	 30,6 	 16	 176	 J	 Gunnar Austevoll (T) - Eivind Gravdal (T)

8

2023:	20	 2	 -2	 -2	 -4	 -27,8a	 -99.500	 2022:	 14	 -0	 -2	 -3	 -6	 -28,9v	 -60.500	 Tot: 39 - 4 - 4 - 6 - 11
BRITELINA Ø.K.	 8		  28,9M 	 27,8AM 	 215.000
5 år Svart HP v. Tomeld Ø.K.
e. Spødå Ø.K. v. Spikeld
Oppdr.: Stall Davenskø
Eier: Cecilie Unger-Andreas Drømtorp
blå m/rød bunn.

P. Buer	 F	 19/10-08/4 	 1600  	 0 	 30,8 g 	 16	 457
J. Eriksen	 F	 29/10-10/11 	 2040  	 6 	 29,2a 	 16	 466
K. Høyland	 F	 08/11-05/8 	 2060  	 - 	 dg 	 16	 433
O. Sagholen	 B	 05/12-01/1 	 2140  	 2 	 29,4 	 30	 224
O. Sagholen	 B	 12/12-07/1 	 2160  	 5 	 29,6 	 22	 719	 B	 Knut Arne Ødegaard (T) - Andreas Drømtorp

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 05

9

2023:	 6	 0	 -0	 -1	 -3	 -29,1v	 -22.428	 2022:	 11	 -0	 -0	 -1	 -7	 -27,3v	 -36.943	 Tot: 59 - 0 - 6 - 7 - 33
SNOTRA A.K.*	 9		  27,0K 	 27,7AM 	 255.832
8 år Svart HP v. Bork Odin
e. Frøyu Tuva v. Sjefen
Oppdr.: Stall Helt Krise
Eier: Sverige
Svart, vita axelkl. & ärm, rev; svart

A. Bood	 ÅM	 05/07-08/1 	 2080  	 6 	 29,4a 	 0	 275
R. Nilsen	 AR	 12/07-02/2 	 2500  	 3 	 31,4 	 0	 274
R. Nilsen	 AR	 20/07-03/9 	 1700  	 0 	 29,1 	 0	 1060
R. Nilsen	 FÆ	 11/09-08/1 	 2180  	 4 	 31,1 g 	 0	 91
R. Nilsen	 FÆ	 04/12-02/3 	 2140  	 4 	 30,4a 	 0	 165	 *	 Roy Atle Ruud Nilsen (A)

Tips: 5-3-8 outs: 4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

PLATETEKNIKK ASPLATETEKNIKK AS

Omsetning kr.: ........................................................................................................

Antall bonger:  ........................................................................................................

 1. løp  2. løp  3. løp  4. løp  

Rett V4-rekke:

Ant. bonger igjen:

Verdi:
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Start ca. kl. 19.50
E.T. SPRENGNINGSSERVICES LØP
Kaldblods
For 3-15-årige minst 375.001 kr.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 750.001 kr., 40 m. ved 1.550.001 kr.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.
Gavepremier til eier og oppasser. Blomster til kusk.

 3
6. LØP  1  5

Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	21	 2	 -2	 -2	 -6	 -25,2a	 -92.249	 2022:	 21	 -3	 -1	 -5	 -7	 -25,0a	 -188.447	 Tot: 69 - 10 - 7 - 12 - 17
ASK LEO	 2140	 1	 25,4K 	 25,0AM 	 527.696
6 år Mørkbr H v. Galileo
e. Horgen Bente v. Elding
Oppdr.: Kjell Bredholt
Eier: Stall Galileo
Rød m/blått sk.stk/seler, reklame

G. Flåten	 J	 13/10-06/2 	 2100  	 0 	 27,0a 	 18	 207
G. Flåten	 B	 07/11-04/1 	 2100  	 6 	 26,8a 	 24	 452
G. Flåten	 M	 26/11-05/3 	 1680  	 0 	 27,6 g 	 14	 124
G. Flåten	 ST	 06/12-01/2 	 1640 v 	2 	 25,4 	 18	 100
G. Flåten	 J	 10/12-01/1 	 2100  	 2 	 27,6 	 18	 37	 J	 Geir Flåten (T)

2

2023:	30	 14	 -2	 -2	 -6	 -21,6a	 -327.932	 2022:	 24	 -3	 -3	 -3	 -6	 -26,8a	 -113.000	 Tot: 94 - 17 - 10 - 10 - 28
IL SALVADOR	 2		  23,8K 	 21,6AK 	 578.932
6 år Rød H v. Stiv Kuling
e. Il Flora v. Slogum Bjørn
Oppdr.: Marit Lier
Eier: Per Arvesen /Mysen
rød m/grønn vinkel

P. Arvesen	 BI	 20/10-04/3 	 1609  	 1 	 22,9a 	 18	 16*
P. Arvesen	 OA	 05/11-02/11 	 1800 t 	 1 	 26,4a 	 18	 16
P. Arvesen	 K	 16/11-08/3 	 1700  	 2 	 25,3a 	 18	 14*
P. Arvesen	 M	 03/12-03/8 	 1640  	 1 	 25,3a 	 18	 20*
P. Arvesen	 F	 09/12-03/6 	 2060  	 3 	 28,5 	 50	 31	 M	 Per Arvesen (A)

3

2023:	36	 1	 -4	 -2	 -13	 -23,1a	 -138.500	 2022:	 31	 -1	 -3	 -3	 -10	 -23,8a	 -128.750	 Tot: 205 - 7 - 21 - 15 - 71
BJØRE LYDIA	 3		  24,6K 	 23,1AK 	 691.741
12 år Brun HP v. Krageboen
e. Ravn Dina* v. Ravn Jahn
Oppdr.: Svein Knut Granum
Eier: Marit Lier /Mysen
Turkis og lilla.

S. Hogner	 J	 10/11-04/5m 	 2140  	 0 	 28,1 	 18	 572
K. Lier	 M	 19/11-04/5 	 2160  	 6 	 27,6 	 20	 665
P. Arvesen	 BI	 25/11-03/6 	 1600  	 - 	 dg 	 60	 304
P. Arvesen	 K	 02/12-09/2 	 2120  	 6 	 29,2 	 40	 463
P. Arvesen	 B	 16/12-03/3 	 2180  	 6 	 26,6 	 110	 1917	 M	 Kristine Lier (A) - Per Arvesen (A)

4

2023:	11	 0	 -0	 -2	 -3	 -25,5a	 -24.795	 2022:	 13	 -0	 -1	 -0	 -2	 -25,6a	 -24.971	 Tot: 41 - 4 - 3 - 3 - 9
FINSETH FAKSEN	 4		  25,6M 	 25,5AK 	 626.491
6 år Lysbrun V v. Norheim Faksen
e. Finseth Frost v. Alm Svarten
Oppdr.: Morten Aamodt
Eier: Morten Aamodt /Drøbak
blå m/rød bunn.

K. Ødegaard	 ÅR	 12/05-03/1 	 2160  	 - 	 dg 	 0	 82
Å. Tengsareid	 BI	 27/10-03/5 	 1600  	 0 	 25,9 	 16	 530
K. Ødegaard	 ÅR	 06/11-02/1 	 2160  	 7 	 27,9 	 0	 188
O. Reime	 M	 19/11-04/1 	 2140  	 3 	 27,9 	 20	 151
Å. Tengsareid	 M	 03/12-03/1 	 1640  	 3 	 25,5a 	 18	 107	 M	 Knut Arne Ødegaard (T)

5

2023:	15	 1	 -1	 -3	 -8	 -25,1a	 -85.634	 2022:	 11	 -2	 -2	 -0	 -4	 -25,9v	 -103.550	 Tot: 84 - 20 - 10 - 10 - 23
M.H. HERKULES	 5		  25,9M 	 25,1AM 	 641.641
10 år Lysbrun V v. Briskeby Philip
e. Blomli Stjerna v. Ulsrud Egon
Oppdr.: Kate I. Robertsen & Kai H. Robertsen
Eier: Tom Ingebretsen /Sarpsborg
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 AR	 03/07-02/1 	 2940  	 4 	 29,1 	 0	 62
V. Hop	 K	 27/07-01/1 	 2120  	 5 	 27,1 	 18	 129
P. Arvesen	 M	 19/11-04/2 	 2140  	 5 	 28,0 	 20	 271
O. Sagholen	 M	 26/11-05/2 	 1680  	 2 	 27,0 	 14	 29
O. Sagholen	 Å	 09/12-03/4 	 2160  	 5 	 27,4 	 0	 743	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

6

2023:	16	 1	 -1	 -3	 -8	 -23,1v	 -92.476	 2022:	 11	 -1	 -1	 -1	 -5	 -24,1a	 -130.000	 Tot: 97 - 20 - 12 - 21 - 24
KOLBU KÆSJ	 2160	 1	 23,1K 	 23,3AM 	 1.004.976
10 år Svart V v. Eldfaksen (S)
e. Valle Terna v. Metsgar
Oppdr.: Tove Berit Sørum & Stein Roger Sørum
Eier: Stall Kolbu Kæsj
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

P. Midtfjeld	 B	 10/10-06/7 	 1609  	 0 	 23,8a 	 30	 322
A. Stensen	 BI	 27/10-03/2 	 1620  	 4 	 24,8 	 16	 50
A. Stensen	 B	 14/11-06/3 	 2100  	 6 	 24,9a 	 30	 270
A. Stensen	 M	 19/11-04/1 	 2160  	 2 	 27,0 	 20	 93
A. Stensen	 BI	 08/12-07/1 	 1600  	 1 	 26,1 	 18	 59	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Finn Holmen (T)

7

2023:	17	 1	 -1	 -1	 -5	 -22,2a	 -56.000	 2022:	 17	 -4	 -2	 -2	 -6	 -22,2a	 -213.434	 Tot: 133 - 19 - 16 - 14 - 47
TRIPSSON Ø.K.	 2		  23,0K 	 21,4AK 	 1.537.160
11 år Svart H v. Alm Viktor
e. Tripsi Ø.K. v. Pål Even
Oppdr.: Olaug Brit Øksnevad
Eier: Stall Tripsson
Hvit m/blått skl.stk.,mansj.,belt.rekl

C. Antonsen	 B	 10/09-08/6 	 2140  	 0 	 25,1 g 	 100	 849
C. Antonsen	 BI	 30/09-09/3 	 2620  	 0 	 25,2 	 125	 323
C. Antonsen	 B	 07/10-09/9 	 2100  	 0 	 24,3a 	 60	 584
G. Antonsen	 M	 26/11-05/1 	 1700  	 1 	 25,9 	 14	 48
C. Antonsen	 J	 10/12-01/2 	 2140  	 0 	 27,8 g 	 18	 68	 M	 Cato Antonsen (T)

8

2023:	15	 4	 -2	 -1	 -5	 -24,4v	 -157.220	 2022:	 7	 -1	 -0	 -1	 -2	 -25,6a	 -31.000	 Tot: 96 - 23 - 11 - 19 - 23
EIKMANN	 3		  24,2K 	 22,4AK 	 1.073.241
13 år Mørkbr V v. Moe Odin
e. Alm Pila v. Lome Elden
Oppdr.: Ola Skiaker
Eier: Stall Rakkerungene
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

D. Aarum	 ÅM	 07/06-05/12 	 2480  	 5 	 26,3a 	 0	 627
P. Midtfjeld	 B	 11/07-06/6 	 2100  	 0 	 27,4a 	 30	 381
D. Dalen	 K	 16/07-01/3 	 2120  	 5 	 25,3 	 18	 271
L. Pedersen	 BT	 19/08-05/2m 	 1660  	 0 	 25,7 	 70	 148
G. Austevoll	 BI	 08/12-07/4 	 1600  	 5 	 26,6 	 18	 112	 BI	 Gunnar Austevoll (T) - Finn Holmen (T)

	 Forts. neste side
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	 DD-1, vinner/odds:	 DD-2, vinner/odds:	 Dagens Dobbel-odds:

Omsetning kr.: ............................. 

Totalisatorløp 06

9

2023:	32	 0	 -4	 -5	 -10	 -20,9a	 -128.932	 2022:	 34	 -4	 -3	 -7	 -13	 -21,2a	 -413.024	 Tot: 167 - 18 - 25 - 23 - 51
ALM NAGANO	 4		  21,4K 	 20,9AK 	 1.274.240
11 år Rød V v. Moe Odin
e. Alm Tara v. Rigel Jo
Oppdr.: Knut Alm
Eier: Knut Alm /Jaren
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

G. Austevoll	 B	 24/10-05/6 	 1609  	 0 	 26,1ag 	 30	 650
D. Dalen	 B	 14/11-06/4 	 2100  	 0 	 25,3a 	 30	 595
D. Dalen	 OA	 20/11-01/2 	 1740  	 2 	 25,1 	 20	 127
D. Dalen	 B	 28/11-01/7 	 1609  	 0 	 24,3a 	 35	 318
K. Johansen	 BI	 08/12-07/2 	 1600  	 2 	 26,1 	 18	 68	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Knut Alm

Tips: 2-1-7 outs: 4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

ET SPRENGNINGSERVICE
Eirik 922 35 852, Tore 930 95 665

Vi er et lite lokalt firma med sentral godkjenning som driver med alt innen sprengning, 
kiling, sømborring, graving, drenering og massekjøring.

Skal du ha noe gjort så er det bare å ta kontakt med våre dyktige folk for et uforpliktende 
og kostnadsfritt pristilbud.

www.etss.no - post@etss.no
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Start ca. kl. 20.05 VEIDEKKES LØP
Varmblods
For 3-14-årige høyest 420.000 kr. Spor etter grunnlag.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.
Gavepremier til eier og oppasser. Blomster til kusk.

7. LØP  6  4
 2

Beige Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2023:	11	 0	 -0	 -0	 -5	 -14,3a	 -19.864	 2022:	 11	 -1	 -1	 -0	 -5	 -14,6a	 -43.000	 Tot: 69 - 2 - 5 - 7 - 26
MAN OF STEEL	 2140	 1	 17,1M 	 14,0AK 	 214.338
7 år Brun V v. Ken Warkentin (US)
e. Pejla Håleryd (S) v. Donerail
Oppdr.: Børre Høibye
Eier: Kristin Wattum Haugen /Askim
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

B. Bjørnstad	 M	 29/09-04/5m 	 2160  	 4 	 18,1 	 16	 246
O. Reime	 ÅM	 20/10-08/5 	 2480  	 0 	 19,2a 	 0	 540
B. Bjørnstad	 M	 01/11-02/7m 	 2160 t 	 0 	 18,9 	 16	 634
E. Rennesvik	 B	 27/11-02/7 	 1609  	 7 	 14,3a 	 18	 444
E. Rennesvik	 J	 10/12-02/7 	 2100  	 6 	 18,4a 	 14	 751	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Kristin Wattum Haugen

2

2023:	13	 2	 -1	 -1	 -5	 -12,7a	 -119.120	 2022:	 13	 -0	 -0	 -3	 -5	 -13,3a	 -45.793	 Tot: 36 - 4 - 2 - 5 - 13
GANDHI (DK)	 2		  16,8L 	 12,7AM 	 235.176
5 år Brun H v. Great Challenger (US)
e. Hindø Enghave* (DK) v. Victor Victor
Oppdr.: Danmark
Eier: Atle Walgren /Fornebu
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

N. Korfitsen	 CL	 27/08-12/2 	 2000  	 4 	 12,7a 	 0	 329
N. Korfitsen	 SE	 05/09-04/3 	 2060  	 0 	 19,6ag 	 0	 19
P. Midtfjeld	 M	 12/11-05/7 	 1660  	 0 	 19,3 g 	 14	 31*
K. Mogset	 B	 28/11-07/11 	 2100  	 7 	 15,6a 	 30	 79
L. Kolle	 J	 10/12-02/12 	 2100  	 4 	 17,8a 	 14	 107	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

3

2023:	13	 0	 -1	 -0	 -4	 -14,7a	 -21.500	 2022:	 14	 -1	 -1	 -0	 -3	 -13,5a	 -34.000	 Tot: 75 - 3 - 7 - 5 - 27
ESTIRADO	 3		  16,9M 	 13,5AK 	 269.686
8 år Brun V v. Classic Photo (US)
e. Wellfit v. Viking's Way
Oppdr.: Tone Wirkola
Eier: Henning Nygård /Tyristrand
Rød m/hvit ermstr,svart mansj,rekl

H. Nygård	 BT	 03/06-07/3 	 1600  	 - 	 dg a 	 50	 765
H. Nygård	 B	 13/08-06/7 	 1609  	 0 	 15,6ag 	 16	 857
H. Nygård	 J	 29/08-05/7 	 2100  	 5 	 14,7a 	 18	 864
T. Salte	 B	 24/09-05/6 	 2100  	 0 	 15,6a 	 18	 471
H. Nygård	 J	 05/12-01/2 	 2100  	 5 	 16,2a 	 18	 638	 J	 Henning Nygård (A)

4

2023:	11	 1	 -1	 -1	 -2	 -14,8a	 -35.000	 2022:	 15	 -1	 -1	 -4	 -6	 -13,6a	 -65.500	 Tot: 60 - 6 - 7 - 8 - 18
AKSEL PEDRO	 4		  16,0M 	 12,7AK 	 293.981
7 år Brun V v. Orlando Vici (FR)
e. Be My Princess v. Credit Winner
Oppdr.: Terje Pedersen
Eier: Terje Pedersen /Nittedal
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

H. Holm	 K	 26/06-05/4 	 2100  	 0 	 16,0a 	 18	 634
H. Holm	 B	 12/07-03/11 	 2100  	 6 	 14,8a 	 18	 901
H. Holm	 B	 01/09-06/2 	 2100  	 0 	 15,0a 	 18	 329
H. Holm	 J	 27/09-03/9 	 2100  	 0 	 16,0a 	 18	 580
H. Holm	 J	 25/10-07/3 	 1609  	 6 	 15,2a 	 16	 258	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Terje Pedersen

5

2023:	13	 0	 -1	 -1	 -10	 -16,6v	 -41.413	 2022:	 12	 -1	 -1	 -4	 -4	 -17,0a	 -60.500	 Tot: 95 - 3 - 5 - 8 - 42
MAGIC IN MIND	 5		  16,5L 	 14,8AM 	 300.687
9 år Brun V v. S.J.'s Photo (US)
e. Malcyon Magic (US) v. Kadabra
Oppdr.: Grethe Almeland
Eier: Julie Dahl-Signe Ødegaard
blå m/rød bunn.

J. Dahl	 M	 11/08-04/6m 	 2160  	 5 	 17,9 	 16	 474
J. Dahl	 M	 06/09-01/6m 	 2140  	 5 	 16,8a 	 16	 398
L. Pedersen	 M	 21/10-02/10m 	2140  	 7 	 18,8a 	 24	 309
J. Dahl	 FÆ	 28/10-03/3m 	 2160  	 6 	 16,6 	 0	 586
J. Dahl	 BI	 01/12-03/2m 	 2120  	 2 	 17,8 	 16	 481	 M	 Knut Arne Ødegaard (T)

6

2023:	 4	 0	 -0	 -0	 -1	 -15,9a	 -3.000	 2022:	 9	 -1	 -0	 -0	 -5	 -14,3a	 -34.000	 Tot: 57 - 6 - 7 - 5 - 20
BRIANSFANTASIE A.H.	 6		  15,2L 	 14,3AM 	 307.223
9 år Mellombr. H v. Buzzin Brian (US)
e. Fantaisie Girl (DE) v. Dylan Lobell
Oppdr.: Ann Iren Krangsås
Eier: Lars Håkenby Østre /Askim
Gul med svart stolpe,ermring og mansj.

L. Østre	 M	 06/10-p/3 	 2140  	 P 	20,1 	 0	 P
Å. Tengsareid	 M	 01/11-05/8 	 2140 t 	 0 	 16,2a 	 18	 795
M. Gundersen	 J	 10/11-07/4 	 2640  	 0 	 19,8 g 	 24	 820
L. Østre	 B	 20/11-03/1 	 2100  	 7 	 15,9a 	 18	 709
C. Antonsen	 K	 02/12-06/3 	 2520  	 0 	 19,1 	 50	 669	 M	 Lars Håkenby Østre (A)

7

2023:	17	 3	 -6	 -2	 -4	 -13,8a	 -176.958	 2022:	 14	 -4	 -0	 -4	 -4	 -15,0a	 -120.519	 Tot: 61 - 8 - 9 - 12 - 17
HAUT DOCTOR (FR)	 7		  15,5L 	 13,8AM 	 354.809
6 år Brun V v. Saxo de Vandel* (FR)
e. Biche du Donjon (FR) v. Quinoa du Gers
Oppdr.: Frankrike
Eier: Paul Inge Høiseth-Bjørn Flataune
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

J. Untersteiner	 FÆ	 23/09-04/1 	 3140  	 0 	 br g 	 0	 73
E. Høitomt	 ST	 28/10-10/4 	 2140 n 	5 	 17,1a 	 20	 58
E. Høitomt	 BI	 17/11-03/1 	 2100  	 2 	 17,3 	 20	 37
E. Høitomt	 BI	 25/11-09/3 	 3140  	 7 	 17,8 	 75	 65
E. Høitomt	 J	 05/12-01/7 	 2100  	 4 	 15,5a 	 18	 68	 J	 Eirik Høitomt (T) - Marius Høitomt (T)

8

2023:	17	 1	 -2	 -1	 -3	 -14,6a	 -58.432	 2022:	 13	 -0	 -0	 -0	 -5	 -15,4a	 -32.496	 Tot: 77 - 9 - 4 - 7 - 21
RED LOVE VICI	 8		  15,3L 	 14,6AK 	 397.179
8 år Rød V v. Orlando Vici (FR)
e. Tinita Love v. Super News
Oppdr.: Stall Hoppestad
Eier: Stall Hoppestad
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

L. Kolle	 K	 22/10-03/7 	 2100  	 - 	 dg a 	 18	 417
L. Kolle	 M	 01/11-05/5 	 2140 t 	 0 	 16,4a 	 18	 570
L. Kolle	 B	 22/11-06/3 	 2600  	 7 	 16,6a 	 50	 808
M. Gundersen	 B	 27/11-05/4 	 2100  	 2 	 15,7a 	 18	 300
L. Kolle	 M	 03/12-04/5 	 2640  	 0 	 17,3 	 20	 230	 M	 Magnus Teien Gundersen (T) - Ole Bjørn Hoppestad

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 07

9

2023:	19	 6	 -7	 -2	 -3	 -12,8a	 -219.000	 2022:	 7	 -3	 -0	 -3	 -1	 -14,4a	 -74.000	 Tot: 29 - 9 - 8 - 5 - 5
BLUE SPIRIT (DE)	 9		  15,1L 	 12,8AK 	 318.113
4 år Brun H v. Brillantissime* (FR)
e. Blue Darter (US) v. Yankee Glide
Oppdr.: Tyskland
Eier: Ingunn Kristoffersen /Sandefjord
Blå/lysblå, todelt, reklame.

F. Hamre	 B	 15/08-05/5 	 2100  	 2 	 15,2a 	 22	 38
F. Hamre	 ST	 30/08-06/6 	 1609  	 2 	 12,8a 	 18	 32
F. Hamre	 J	 27/09-03/5 	 2100  	 2 	 14,8a 	 18	 59
F. Hamre	 J	 18/10-07/6 	 2100  	 1 	 14,2a 	 18	 18
F. Hamre	 J	 05/12-01/5 	 2100  	 1 	 14,4a 	 18	 12	 J	 Frode Hamre (T)

Tips: 9-2-7 outs: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE

28

Returadresse:
Momarken Travbane

Postboks 174
1851 Mysen

A

1

Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Trygg - Stolt - Nytenkende

LEVERANDØR AV HESTEHENGERE

IFOR WILLIAMS HBX511
HESTEHENGER

VELKOMMEN TIL BREDSAND BIL & TILHENGERSENTER

IFOR WILLIAMS HBE506 
HESTEHENGER

Neste generasjon hestehenger med 
moderne design. Hestehengerne er fullutstyrt 
som gir høy brukervennlighet for rytter og hest.

Stilfull 2 hesters hestehenger med stilrent design,
bygget opp etter strenge kvalitetsstandarder for 
sikker transport av hest.

Totalvekt: 2700 kg

Totalvekt: 2000 kg

Autorisert merkeforhandler av Ifor Williams:

Lasteevne: 1750 kg

Lasteevne: 1225 kg

Egenvekt: 950 kg

Egenvekt: 775 kg

NYHET
!

Det største utvalget finner du hos oss!

Tørkoppveien 2
1570 DILLING

Tlf. 692 65 530

NYHET!
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Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også
tjenesten FirstVet – videosamtale
med veterinærer og spesialister
direkte på mobilen. Det er helt
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak.
Send SMS med kodeord FirstVet
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne
riktig forsikring?
Vi har flinke forsikringsagenter over
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Tørkoppveien 2 | 1570 DILLING | Tlf. 692 65 530

Takk til våre jubileums sponsorer! Takk til våre jubileums sponsorer!

EIDSBERG KOMMUNE
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EIDSBERG KOMMUNE
EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

Takk til våre jubileums sponsorer!


